PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

19.02.2014                                                                                                                              № 7
О размещении информации о муниципальном долге округа Муром в сети Интернет
Во исполнение статьи 36 Бюджетного  кодекса Российской Федерации
приказываю:

1. Утвердить, что размещение информации о муниципальном долге округа Муром (далее – информация) осуществляется в сети Интернет на сайте администрации округа в пределах информационного ресурса финансового управления.
2. Размещение  информации осуществляется ежемесячно, не позднее 20 числа месяца, следующего за отчетным,  по форме согласно приложению к настоящему приказу.

3. Возложить обязанности по составлению вышеуказанной формы на отдел  бухгалтерского учета и отчетности финансового управления администрации округа.
4. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации округа Муром в пределах информационного ресурса финансового управления.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

	Начальник управления

	О.А.Балнова

Приложение

к приказу финансового управления

администрации округа

от 19.02.2014 № 7
СВЕДЕНИЯ

о муниципальном долге округа Муром

по состоянию на 01.01.20__ года и на 01.__.20___ года

(тыс. рублей)

	№

п/п
	Вид* (наименование**) долгового обязательства
	Год возникновения долгового обязательства
	Конечный срок погашения долгового обязательства
	Объем муниципального долга на 01.01.20__г.
	Объем муниципального долга на 01.0__.20__г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

* - виды долговых обязательств указываются в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации;

** - наименования долговых обязательств указываются в соответствие с заключенными договорами (соглашения).

	(Наименование должности)

	(подпись)
	(И.О. Фамилия)